АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           07.06.2019
   № 5
О внесении изменений в приложение
к постановлению департамента здравоохранения

администрации области от 14.05.2019 № 3
           В целях реализации статьи 31.4 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2017 г. № 89 «О реестре некоммерческих организаций – исполнителей общественно полезных услуг»  п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в приложение к постановлению департамента здравоохранения администрации области от 14.05.2019 № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления департаментом здравоохранения администрации Владимирской области государственной услуги по оценке качества оказания социально ориентированными некоммерческими организациями общественно полезных услуг» следующие изменения:

          1.1. Подпункт к) пункта 5.3. изложить в следующей редакции:

          «к) требование у заявителя при предоставлении государственной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления государственной услуги, либо в предоставлении государственной услуги, за исключением случаев, предусмотренных подпунктами а) – г) пункта 2.3 настоящего административного регламента.».

          1.2. В пункте 5.4. абзац 7 исключить.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя директора департамента здравоохранения Е.В. Овчинникову.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента  здравоохранения                                             А.С. Мозалёв
PAGE